
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019093000033

33

Nº 189, segunda-feira, 30 de setembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

SUPERINTENDÊNCIA EM SÃO PAULO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 04977.003845/2005-93
Objeto: Cessão de Uso Gratuito, de imóvel da União ao Município de Severínia, Estado de
São Paulo, situado na Rua 19 de Fevereiro, 164, com área de terreno de 800,00m²,
benfeitoria de 378,70m², matriculado sob nº 25.215, do 1º Cartório de Registro de Imóveis
de Olímpia e cadastrado sob RIP 7139.00002.500-3, para a regularização do Projeto Guri,
voltado à formação e prática coletiva musical de jovens e crianças.
Cedente: União.
Cessionário: Município de Severínia
Fundamento Legal: art. 17, § 2º, inciso I, da Lei 8.666/93.
Declaração de Dispensa de Licitação por Denis Fabrisio de Oliveira Selymes,
Superintendente do Patrimônio da União, Substituto em São Paulo e Ratificada por
Fernando Anton Basus Bispo, Secretário de Coordenação e Governança do Patrimônio da
União.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 04977.005562/2005-86
Objeto: Cessão do imóvel da União, situado na Rua Gustavo Rodrigues de Rezende, SN,
com área de terreno de 2.390,00m², com benfeitoria de 369,66m², Município de Riversul,
Estado de São Paulo, matriculado sob nº 4.587, do 1º Cartório de Registro de Imóveis de
Iporanga e cadastrado sob RIP 6971000015007, para regularização de utilização pelo
Departamento Municipal de Assistência Social e o Centro de Referência de Assistência
Social instalados no imóvel.
Cedente: União.
Cessionário: Município de Riversul.
Fundamento Legal: art. 17, § 2º, inciso I, da Lei 8.666/93.
Declaração de Dispensa de Licitação por Denis Fabrisio de Oliveira Selymes,
Superintendente do Patrimônio da União, Substituto em São Paulo e Ratificada por
Fernando Anton Basus Bispo, Secretário de Coordenação e Governança do Patrimônio da
União.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo: 10880.043491/91-06
Objeto: Cessão de Uso Gratuito, de imóvel da União ao Município de Catanduva, localizado
na Rua São Paulo, nº 888, Catanduva, Estado de São Paulo, com área total de 12.400,65
m², conforme matrículas números 24.857 e 24.858, do 2º Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, matriculados sob nº 24.857 e 24.858, do
2º Cartório de Registro de Imóveis de 8.910m².
Cedente: União
Cessionário: Município de Catanduva
Fundamento Legal: Art. 17, § 2º, I, da Lei 8.666/93.
Declaração de Dispensa de Licitação por Denis Fabrisio de Oliveira Selymes,
Superintendente do Patrimônio da União, Substituto em São Paulo e Ratificada por
Fernando Anton Basus Bispo, Secretário de Coordenação e Governança do Patrimônio da
União.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 05026.001778/2002-31
Objeto: Cessão de Uso Gratuito, de imóvel da União ao Município de Mococa, inscrito sob
o RIP 6711.00002.500-6, localizado na Praça José Manoel Luchesi, Mococa, São Paulo, com
área de terreno de 1.461,76m², com um prédio construído de 182,00m², município de
Mococa, Estado de São Paulo, para a regularização do Centro de Referência Especializado
de Assistência Social - CREAS, voltado ao atendimento de famílias em situação de
vulnerabilidade social.
Cedente: União.
Cessionário: Município de Mococa
Fundamento Legal: art. 17, § 2º, inciso I, da Lei 8.666/93.
Declaração de Dispensa de Licitação por Denis Fabrisio de Oliveira Selymes,
Superintendente do Patrimônio da União, Substituto em São Paulo e Ratificada por
Fernando Anton Basus Bispo, Secretário de Coordenação e Governança do Patrimônio da
União.

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE ENTREGA

Processo SEI nº: 00375.000718/2010-28.
Outorgante: Superintendência do Patrimônio da União em São Paulo - SPU/SP.
Outorgado: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA.
Fundamento legal: Art. 76-79 do Decreto-Lei nº 9.760/46; Decreto nº 4.895/2003.
Objeto: Espelho físico em águas públicas situado na Chácara Paraíso, município de Itaí,
Estado de São Paulo, no Reservatório da Usina Hidrelétrica de Jurumirim, do Rio
Paranapanema, composto por 27.094 m² e cadastrado sob RIP 6537.00012.500-1.
Encargo/Finalidade: Aquicultura.
Lavratura do Termo de Rerratificação: 26/07/2019, Livro nº 34, fls. 176-177.

EXTRATO DE TERMO DE ENTREGA

Processo SEI nº: 00375.000014/2006-79.
Outorgante: Superintendência do Patrimônio da União em São Paulo - SPU/SP.
Outorgado: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA.
Fundamento legal: Art. 76-79 do Decreto-Lei nº 9.760/46; Decreto nº 4.895/2003.
Objeto: Espelho físico em águas públicas localizado na Praia da Cocanha, no município de
Caraguatatuba, Estado de São Paulo, no Oceano Atlântico, composto de 2.712 m² e
cadastrado sob RIP: 6311 00020.500-9.
Encargo/Finalidade: Aquicultura.
Lavratura do Termo de Entrega: 26/07/2019, Livro nº 34, fls. 178-180.

EXTRATO DE TERMO DE ENTREGA

Processo SEI nº: 00375.002357/2006-78.
Outorgante: Superintendência do Patrimônio da União em São Paulo - SPU/SP.
Outorgado: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA.
Fundamento legal: Art. 76-79 do Decreto-Lei nº 9.760/46; Decreto nº 4.895/2003.

EXTRATO DE TERMO DE ENTREGA

Processo SEI nº: 00375.000533/2004-75.
Outorgante: Superintendência do Patrimônio da União em São Paulo - SPU/SP.
Outorgado: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA.
Fundamento legal: Art. 76-79 do Decreto-Lei nº 9.760/46; Decreto nº 4.895/2003.
Objeto: Espelho físico em águas públicas localizado no Saco do Barroso, município de
Ubatuba, Estado de São Paulo, no Oceano Atlântico, composto de 4.789 m² e
cadastrado sob RIP: 7209 00083.500-0.
Encargo/Finalidade: Aquicultura.
Lavratura do Termo de Entrega: 02/08/2019, Livro nº 34, fls. 205-207.

EXTRATO DE TERMO DE ENTREGA

Processo SEI nº: 00375.000104/2006-60.
Outorgante: Superintendência do Patrimônio da União em São Paulo - SPU/SP.
Outorgado: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA.
Fundamento legal: Art. 76-79 do Decreto-Lei nº 9.760/46; Decreto nº 4.895/2003.
Objeto: Espelho físico em águas públicas localizado na Vila Volga, no município de
Palmital, Estado de São Paulo, no Reservatório da Usina Hidrelétrica Canoas II, do Rio
Paranapanema, Bacia Hidrográfica Alto-Paraná, composto de 3.200 m² e cadastrado sob
RIP: 6807 00030.500-7.
Encargo/Finalidade: Aquicultura.
Lavratura do Termo de Entrega: 09/08/2019, Livro nº 34, fls. 222-224.

EXTRATO DE OUTORGA

Processo: Nº 04977.005287/2017-34
RIP: Nº 7071010574848
Outorgante: UNIÃO
Outorgado: Jaime da Conceição Padeiro e S/M - CPF:731.462698-72
Objeto: Imóvel urbano nacional em Terreno de Marinha, com 22,21 m² de área da
União, localizado na Rua Dr. Oswaldo Carvalho de Rossis, 170 - LOTE 3 - Bairro do
Saboó, Santos/SP - CEP: 11085-230.
Fundamento Legal: Instrução Normativa nº 04, de 14 de agosto de 2018.
Finalidade: Inscrição de Ocupação para fins comerciais.
Data de Assinatura: 23/09/2019.

EXTRATO DE OUTORGA

Processo: Nº 04977.002708/2019-37
RIP: Nº 6311 0100408-51
Outorgante: UNIÃO
Outorgado: Eduardo Olivo - CPF 068.498.038-08
Objeto: Imóvel urbano nacional em Terreno de Marinha, com 195,00m² de área da
União, localizado na Rodovia SP-055 n° Km 93 - Quiosque Mar Ativo, Praia do
Massaguaçu, CEP 11677-900, Caraguatatuba/SP - Nome Fantasia: "QUIOSQUE MAR
AT I V O " .
Fundamento Legal: Instrução Normativa nº 04, de 14 de agosto de 2018, consoante ao
art. 5º, inciso III - por determinação judicial.
O processo de inscrição de ocupação foi iniciado por determinação judicial, proferida pela
1ª Vara Federal de Caraguatatuba, no âmbito das ACPs n° 0007417.57.2010.403.6103 e
0002255- 47.2011.403.6103 e Ação Popular n° 0004036-07.2011.403.6103, os processos
estão reunidos e organizados sob o nº 03000.000575/2018-58.
Finalidade: Inscrição de Ocupação para fins comerciais.
Data de Assinatura: 26/09/2019

EXTRATO DE OUTORGA

Processo: Nº 10154.115233/2019-24
RIP: Nº 7115 0100597-87
Outorgante: UNIÃO
Outorgado: Ronald de Arruda Spilborghs (50%) - CPF 372.276.968-04 - Eduardo de Arruda
Spilborghs (50%) - CPF 206.168.808-04
Objeto: Imóvel urbano nacional em Terreno de Marinha, com 748,08m² de área da União,
localizado na Rua Rua Itapeva, 8 - Praia da Baleia - São Sebastião/SP - CEP 11621-
666.
Fundamento Legal: Instrução Normativa nº 04, de 14 de agosto de 2018.
Finalidade: Inscrição de Ocupação para fins residenciais.
Data de Assinatura: 26/09/2019.

EXTRATO DE OUTORGA

Processo: Nº 04977.003507/2010-19
RIP: Nº 6311 0100386-01
Outorgante: UNIÃO
Outorgado: Tamires Faria Santos - CPF 358.968.668-52
Objeto: Imóvel urbano nacional em Terreno de Marinha, com 33,00m² de área da União,
localizado na Avenida Prefeito Geraldo Nogueira da Silva, n°04, Quiosque 04 - Praia da
Lagoa - Caraguatatuba/SP - CEP 11665-000 -Nome Fantasia: "SORVETERIA SOL DE
V E R ÃO " .
Fundamento Legal: Instrução Normativa nº 04, de 14 de agosto de 2018, consoante ao
art. 5º, inciso III - por determinação judicial.
O processo de inscrição de ocupação foi iniciado por determinação judicial, proferida
pela 1ª Vara Federal de Caraguatatuba, no âmbito das ACPs n°
0007417.57.2010.403.6103 e 0002255- 47.2011.403.6103 e Ação Popular n° 0004036-
07.2011.403.6103, os processos estão reunidos e organizados sob o nº
03000.000575/2018-58.
Finalidade: Inscrição de Ocupação para fins comerciais.
Data de Assinatura: 25/09/2019

Objeto: Espelho físico em águas públicas localizado no Ribeirão Sedoma, município de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no Reservatório/Açude da Usina
Hidrelétrica Rosana, composto de 3.200 m² e cadastrado sob RIP: 7255 00037.500-2.
Encargo/Finalidade: Aquicultura.
Lavratura do Termo de Entrega: 02/08/2019, Livro nº 34, fls. 208-210.

SECRETARIA ESPECIAL DE DESBUROCRATIZAÇÃO, GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SECRETARIA DE GESTÃO
CENTRAL DE COMPRAS

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 08/2019 Pregão Eletrônico nº 05/2019
Processo: 19973.100338/2019-18; Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 05/2019; Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de transporte terrestre ou
agenciamento/intermediação de transporte terrestre dos servidores, empregados e colaboradores a serviço dos órgãos e entidades da Administração Pública Federal - APF, por demanda e
no âmbito do município de São Paulo e Região Metropolitana; Órgão Gerenciador: Central de Compras do Ministério da Economia, CNPJ nº 00.489.828/0051-14; Detentor da Ata: Associação
dos Taxistas Prime; CNPJ 02.242.714/0001-31; Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura; Data de Assinatura: 27/09/2019. Preços registrados:

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
80454127120
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019093000034

34

Nº 189, segunda-feira, 30 de setembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

. ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unidade de Medida Quantidade Valor Unitário Valor Total

. 1 Serviços de transporte terrestre ou
agenciamento/intermediação de transporte terrestre dos
servidores, empregados e colaboradores a serviço dos
órgãos e entidades da Administração Pública Federal - APF,
por demanda e no âmbito do município de São Paulo e
Região Metropolitana.

KM 1.201.366 R$ 2,83 R$ 3.399.865,78

SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO
SECRETARIA DE TRABALHO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 31/2019

Processo nº 10212.100225/2019-41 Espécie: Acordo de Cooperação Técnica - ACT, sem
ônus para o Ministério da Economia, firmado entre a Superintendência Regional do
Trabalho em Mato Grosso e a Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT. Para fim
específico de emissão de Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS, com exceção
para estrangeiros. O presente acordo regulamenta a emissão informatizada do
documento em 01 (um) posto, e vigorará pelo prazo de 4 (quatro) anos, a contar da
data de sua publicação em Diário Oficial da União. Fica este acordo vinculado ao
processo 46210.001910/2015-49 referente ao ACT 035/2015.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 35/2019 - UASG 380941

Número do Contrato: 26/2014.
Processo: 46238000622201469.
DISPENSA Nº 47/2014. Contratante: MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO -MTE. CNPJ
Contratado: 13125525000103. Contratado : EF IMOBILIARIA LTDA -.Objeto: Redução no
valor mensal do contrato de locação de imóvel nº 26/2014, de R$ 10.405,98 para R$
8.845,08, bem como a redução de 75,00 m² do imóvel com a desocupação de uma sala
locada. Fundamento Legal: Artigo 65, inciso II, letra d, Lei nº 8.666/93. Vigência:
25/09/2019 a 04/12/2019. Valor Total: R$28.009,42. Fonte: 180570001 - 2019NE800220.
Data de Assinatura: 25/09/2019.

(SICON - 27/09/2019)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA

SEÇÃO DE MULTAS E RECURSOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 4/FGTS/CONTRIBUIÇÃO SOCIAL, DE 4 DE SETEMBRO DE 2019

O Chefe da Seção de Multas e Recursos da Superintendência Regional do Trabalho SRTb/SC ,no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a impossibilidade da notificação
via postal, resolve com fulcro no disposto no artigo 22, inciso III, da Portaria 854/2015, notificar as empresas a seguir relacionadas, a comprovar o recolhimento do débito ou apresentar
DEFESA, no prazo de 10 (dez) dias consecutivos, a contar do décimo dia da publicação deste Edital, à SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO NO SC - SRT/SC, sito Rua
Victor Meirelles, 198, Florianópolis/SC CEP: 88010-440, referente às Notificações de Débito do Fundo de Garantia e da Contribuição Social (NDFCs) e seus Termos de Retificação lavradas
por infração à Lei nº 8.036/90 e/ou Lei Complementar 110/01. É facultada a remessa da defesa via postal em porte registrado, postada até o último dia do prazo. Não serão conhecidas
defesas que não atendam aos requisitos de admissibilidade (tempestividade, legitimidade e representação), nos termos do art. 28, §3º da Portaria 854/2015.

. Razão Social CNPJ/CPF Notificação Processo

. ASSOCIACAO FEMININA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ICARA - AF 80.166.903.0001-86 201.431.831 46220.006556/2019-34

. ANDREIA REGINA SCHEID 13.033.863.0001-07 201.379.317 46304.000770/2019-57

. ALEX SANDRO ROCHA MARCOS 10.636.353.0001-36 201.380.862 46220.003316/2019-88

. AGUIA DOURADA MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA 12.523.309.0001-45 201.413.353 46220.004736/2019-81

. ADRIANA DA SILVA 10.798.969.0001-03 201.425.360 46220.005009/2019-31

. AGENOR CARDOSO DOS SANTOS 83.492.785.0001-94 201.411.709 46304.001348/2019-19

. AMORIM MIDIA EXTERIOR LTDA 07.132.734.0001-73 201.441.659 46220.006321/2019-42

. APICE INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI 12.012.851.0001-33 201.441.721 46220.006312/2019-51

. AURORA GESSO LTDA - ME 10.499.351.0001-42 201.441.799 46220.006319/2019-73

. BUENO MARQUES E CIA LTDA 12.153.736.0001-89 201.404.532 47620.002762/2019-25

. BRUDER ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA 02.136.140.0001-17 201.369.915 46304.000765/2019-44

. B.P FREIOS E ELETRICA LTDA 07.874.383.0001-76 201.445.379 46220.006900/2019-95

. BRASMAD LTDA 13.303.413.0001-97 201.442.019 46220.006558/2019-23

. BL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 04.075.380.0001-84 201.441.845 46220.006320/2019-06

. C F C CENTRO DE FORMACAO DE CODUTORES TR 10.717.142.0001-28 201.383.501 46220.003290/2019-78

. CL EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA ME 04.861.335.0001-55 201.370.662 46304.000766/2019-99

. CIFLAMA INDUSTRIAL LTDA 05.383.322.0001-80 201.377.764 46304.000771/2019-00

. CALEGARI TELEFONIA E COMUNICACAO LTDA 10.209.467.0001-08 201.442.060 46220.006317/2019-84

. CONSULTING CONSULTORIA EM ELETRODOMESTICOS S.A 03.279.583.0001-20 201.382.938 46220.003288/2019-07

. CLAUDETE DA SILVEIRA WARMLING 13.253.536.0001-60 201.383.021 46220.003308/2019-31

. CELSO DE SOUZA O KIKO 95.821.195.0001-47 201.390.817 46220.003183/2019-40

. CENTER MAIS SUPERMERCADO LTDA 08.607.520.0001-79 201.385.911 46304.000897/2019-76

. CERAMICA ALVINO VOIGT LTDA 83.189.662.0001-89 201.364.913 46304.000634/2019-67

. CAZE EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA 01.255.059.0001-93 201.442.892 46220.006315/2019-95

. CELIA MARIA PEREIRA DIAS 04.010.839.0001-61 201.443.236 46220.006323/2019-31

. CRICIUMA REVESTIMENTOS LTDA 10.731.888.0001-96 201.429.241 46220.006091/2019-11

. ER COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE REFRIG. E CLIMATATIZAÇÃO 13.266.480.0001-89 201.382.105 46304.000816/2019-38

. EVERALDO FLORES PINTURAS 07.916.782.0001-52 201.429.861 46220.005937/2019-04

. ENGPAV PAVIMENTACAO E CONSTRUCOES LTDA 10.300.875.0001-62 201.423.651 46220.005594/2019-70

. ESCHRULL ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA 02.207.624.0001-00 201.423.669 46220.005593/2019-25

. FAMA INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA 06.952.357.0001-56 201.429.781 46220.005945/2019-42

. FABRICA DE MOVEIS NEUMANN LTDA 86.050.705.0001-39 201.401.398 46304.001059/2019-10

. FELISBINO & CIA LTDA 01.082.162.0001-89 201.448.645 46220.006495/2019-13

. FERSSENK FACCAO TEXTIL LTDA 06.261.624.0001-49 201.416.042 46220.004277/2019-36

. FINGER & FINGER LTDA 00.685.626.0001-89 201.449.544 46220.006426/2019-00

. FRIGORIO FRIGORIFICO RIO CERRO LTDA. 86.749.041.0001-09 201.401.941 46304.001082/2019-12

. GIL - INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES DE ESTOFADOS LT 09.495.963.0001-88 201.376.636 47620.002989/2019-71

. GRUPO DE EVENTOS DESIGN CONSULTANTS LTDA 01.245.012.0001-49 201.420.716 46220.005783/2019-42

. IFC ENGENHARIA - EIRELI 10.940.607.0001-05 201.420.996 46220.005796/2019-11

. IVONEI GONCALVES TURISMO 19.571.106.0001-73 201.368.544 47620.002985/2019-92

. KATIANE DE PAULA 08.958.950.0001-35 201.420.848 46220.005789/2019-10

. LION ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA 09.206.687.0001-90 201.420.805 46220.005788/2019-75

. LOJA DE MADEIRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 01.545.542.0001-02 201.429.845 46220.005939/2019-95

. LUIS FERNANDO CAOVILLA - LFC 15.077.341.0001-32 201.421.011 46220.005797/2019-66

. LURAI LTDA 04.765.306.0001-90 201.420.791 46220.005787/2019-21

. MASTER COMERCIO E MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA 11.879.310.0001-44 201.429.594 46220.005963/2019-24

. MANENTI SERVICOS CONTABEIS LTDA 02.260.356.0001-90 201.429.870 46220.005936/2019-51

. MAXI SERVICE MONTAGEM E INSTALACAO ELETRICA LTDA 80.476.880.0001-06 201.429.641 46220.005966/2019-68

. METALURGICA DOAR LTDA 07.521.134.0001-05 201.403.536 46304.001089/2019-26

. MSD CENTRO EDUCACIONAL LTDA 11.287.052.0001-07 201.456.401 46220.006888/2019-19

. MC ALIMENTOS LTDA 10.619.465.0001-89 201.420.741 46220.005785/2019-31

. METALURGICA SANTA MARIA LTDA 02.430.355.0001-46 201.420.678 46220.005779/2019-84

. NARCISO CCA PATOLOGIA E CONSTRUCOES LTDA 26.473.674.0001-05 201.424.681 46220.006449/2019-14

. ND MOVEIS LTDA 08.704.063.0001-30 201.429.772 46220.005946/2019-97

. NERI VIDAL DE SOUZA 00.497.272.0001-49 201.449.471 46220.006411/2019-33

. PANIFICADORA E CONFEITARIA PAULISTA MURAKAMI EIREL 33.307.606.0001-23 201.433.788 46220.005351/2019-31

. PIRAMIDE INCORPORADORA LTDA 09.000.815.0001-45 201.430.363 46220.005362/2019-11

. POLOSUL-PLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 07.930.303.0001-52 201.445.336 46304.001775/2019-05

. S S INFORMATICA SISTEMA E SERVICO DE COMPUTACAO LTDA 82.734.377.0001-39 201.437.589 46220.005469/2019-60

. SULTERRAP PRESTACAO DE SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 08.930.289.0001-50 201.434.369 46220.005376/2019-35

. SO DIESEL TRANSPORTES LTDA 08.959.460.0001-53 201.429.896 46220.005934/2019-62

. SILVESTRE FABRICACAO DE REFRESCO LTDA 14.112.535.0001-69 201.429.802 46220.005943/2019-53

. SKYTECH GERENCIAMENTO DE RISCOS E SISTEMAS LTDA 22.451.125.0001-70 201.423.278 46304.001418/2019-39

. STUMPF MADEIRA TERECEIRIZACAO INDUSTRIAL E COMERCIO DE 03.606.251.0001-02 201.429.624 46220.005965/2019-13

. TRANSDIARIO TRANSPORTES EIRELI 12.761.558.0001-79 201.431.246 46220.005201/2019-28

. VIEIRA CRUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS LTDA 07.515.863.0001-40 201.429.616 46220.005964/2019-79

. VIDRACARIA SANTA EFIGENIA LTDA - EPP 83.874.123.0001-89 201.437.511 46220.006313/2019-04

. Z/QUATTRO COMUNICACAO INTEGRADA EIRELI 03.787.723.0001-70 201.439.409 46304.001702/2019-13

MARILANDO ARISTIDES MASTELLA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



